
    
 

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 

 
24.12.2021 р.                                        Летичів                                               №19  

     

Про внесення змін до  

бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади 

 на 2021 рік 

 

Відповідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 

2021 року № 1640-р «Про внесення змін у додаток  до розпорядження 
Кабінету Міністрів  України  від 9 червня 2021 р, № 622»,   ст.72, ст.78 

Бюджетного кодексу України,  керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення сесії  селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 51 «Про селищний бюджет територіальної громади Летичівської селищної 
ради на 2021 рік» зі змінами внесеними  30 листопада  2021 року № 36 «Про 

внесення змін до   бюджету Летичівської селищної територіальної громади    
на 2021 рік» такі зміни: 

1.1.В пункті 1 абзаца 1 цифри «180801997», «175688999», «5112998» 
замінити відповідно на цифри «180366123», «175253125», «5112998» 
(додаток 1), 

1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «186005774», «168594201», «17411573» 
замінити відповідно на цифри «185569900», «168576906», «16992994» 

(додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 1 абзаца 4 та зменшити дефіцит 

спеціального фонду на суму  392080 гривень і викласти в наступній  редакції: 

- встановити дефіцит спеціального фонду   бюджету селищної 

територіальної громади в сумі 11600330 гривень, джерелом покриття якого 
визначити   передачу  коштів із загального фонду   бюджету селищної 



територіальної громади до бюджету  розвитку спеціального фонду згідно з 
додатком 2 до цього рішення. 

1.4. Внести зміни до пункту 5 та цифру «15459310,5» замінити на 
«14863667,7» і викласти в наступній редакції:    

- затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 
громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 14863667,7 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Зменшити обсяг планових призначень дохідної частини загального  

фонду бюджету селищної територіальної громади  на загальну суму 1431000 
грн. в розрізі податків та зборів: 

- по  КДК 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника інших ніж заробітна плата»  в 

сумі 1100000 грн.; 
- по КДК 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб  з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами» в сумі 225000 грн.; 

- по КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб»  в сумі 75000 
грн.; 

- по КДК 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» в сумі 31000 грн. 
Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду  бюджету селищної  територіальної громади на загальну суму 1431000 
грн. в розрізі податків та зборів: 

- по КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)» в сумі 1100000 грн.; 

- по КДК 14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)» в сумі 300000 грн.; 

- по КДК 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» в сумі 

14000 грн.; 
- по КДК 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» в сумі 17000 грн. 

3.Збільшити обсяг  дохідної частини  загального фонду бюджету 
Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 8657 грн. та збільшити обсяг 
планових асигнувань видаткової частини спеціального фонду   бюджету 

селищної територіальної громади  по   головному розпоряднику коштів 
селищного бюджету – Летичівській селищній раді за  КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 
«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на суму 8657 грн. 
4.Зменшити обсяг  дохідної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41035500 «Субвенція 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості» на суму 444531 грн. та зменшити обсяг 
асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади  по   головному розпоряднику коштів селищного 
бюджету – Летичівській селищній раді за  КПКВКМБ 0117540 «Реалізація 

заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу 
до Інтернету в сільській місцевості» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 444531 грн. 
3.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини      

бюджету селищної територіальної громади по головному розпоряднику 
бюджетних коштів  - відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради: 

- по КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва» зменшити обсяг планових асигнувань 
загального фонду по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 4000 грн. 
та збільшити обсяг планових асигнувань загального фондпо КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 4000 грн.,  

- зменшити  обсяг планових асигнувань загального фонду по 

КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» - 50000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду по КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності 
бібліотек»  КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 23000 грн., КПКВКМБ 

1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

27000 грн. 

4.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини       

бюджету селищної територіальної громади по головному розпоряднику 
бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 
ради: 

- по  КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»  зменшити 

обсяг планових асигнувань загального фонду по КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» - 6990,28 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 914,46 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 
49685,24 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 3374,62 грн.  та збільшити обсяг планових асигнувань загального 
фонду по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

13870,09 грн., КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 46602,15 грн., КЕКВ 2250 
«Видатки на відрядження» - 492,36 грн., 

- зменшити обсяг асигнувань загального фонду по КПКВКМБ  0631010 
«Надання дошкільної освіти» на суму 70210,83 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 47490 грн.,  КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 4980 грн.,  КЕКВ 
2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» - 2733,70 грн.,  КЕКВ 2273 
«Оплата електроенергії» - 15007,13 грн.) і по КПКВКМБ 0631021 «Надання 



загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» - 66002,50 
грн. (КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 16300 грн., КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 23720 грн., КЕКВ 2272 
«Оплата водопостачання та водовідведення» - 14754,10 грн., КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 9721,40 грн., 
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку» - 1507 грн.) та збільшити  обсяг асигнувань 
загального фонду по КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» - 135213,33 грн. (КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» - 31300 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

103913,33 грн.) і по КПКВКМБ 0631010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» - 1000 грн., 

- зменшити обсяг асигнувань загального фонду по КПКВКМБ 0661010 
«Надання дошкільної освіти»  - 12250,27 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 

- 11561,61 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 688,66 грн.) і 
КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» - 44193,20 грн. (КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» - 3193,20 грн., КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» - 41000,00 грн.) та збільшити обсяг асигнувань загального 

фонду по КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»  - 56443,47 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 49325 грн., КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев’язувальні 
матеріали» - 2959 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 4159,47 грн.),   

- по КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти»  зменшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду по КЕКВ 2275 «Оплата інших 
енергоносіїв та інших комунальних послуг»  - 7700 грн., КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» - 2690 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 
віжрядження» - 3000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 
3800 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 20000 грн., КЕКВ 2220 

«Медикаменти та перев’язувалі матеріали»  - 3233,90 грн., КЕКВ 2230 
«Продукти харчування» - 15160 грн. та збільшити обсяг асигнувань 

загального фонду по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40423,90  грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» - 15160 грн.,  

- зменшити обсяг асигнувань загального фонду на суму 1013450  грн. 
по КПКВКМБ 0613131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми `Молодь України`»  - 
1480 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг» - 280 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» - 1200 грн.), КПКВКМБ 0615062 «Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні»  - 7920 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 
2400 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 5520 грн.), КПКВКМБ 

0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту» - 16986,17 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» - 10020 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 



(крім комунальних)» - 6120 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 
846,17 грн.), КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» - 250,00 грн., КПКВКМБ 0611070 «Надання 

позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми» КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 13500 грн., 

КПКВКМБ  0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» - 76527 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

41809 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 34718 грн.), 
КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» - 69000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40000 грн., 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 29000 грн.), КПКВКМБ 0611141 

«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» - 187579,04 грн. 
(КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 86969,40 грн., КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії»  - 78356,80 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших 
енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 3863,80 грн., КЕКВ 2800 «Інші 
поточні видатки» - 18389,04 грн.), КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» - 336765,77 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар»  - 27429,22 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 282871,80 

грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 13664,75 грн., КЕКВ 
2250 «Видатки на відрядження»  - 800 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку» - 4000 грн., КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 8000 грн.), 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» - 86442,02 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»  - 11161,05 грн.,  КЕКВ 2230 «Продукти 
харчування» - 62479,07 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 8720,72 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»  - 
4081,18 грн.), КПКВК 0651010 «Надання дошкільної освіти» - 217000 грн. 
(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 145132 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 54868 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 17000 грн.). 

- збільшити обсяг асигнувань загального фонду на суму 1013450 грн.  

по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 419897,04 грн. (КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» - 339900,65 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 79996,39 грн.),  КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти» - 240494,15 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» -145915,05 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці 
– 94579,10 грн.),  КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти» - 262422,58 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
242663,21 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 19759,37 грн.), 

КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» - 52874,67 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 42093,79 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 
оплату праці» - 10780,88 грн.), КПКВКМБ 0641010  «Надання дошкільної 
освіти» - 36308,99 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 32308,99 грн., КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» - 4000 грн.), КПКВКМБ 0615012 



«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 
видів спорту» КЕКВ 2250 «Видатки на  відрядження» - 1452,57 грн., 

- зменшити  обсяг асигнувань загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 590 грн. за КПКВКМБ 0611210 «Надання 

освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» та збільшити  обсяг 
асигнувань загального фонду бюджету селищної територіальної громади на 

суму 590 грн. за  КПКВКМБ 0651210 «Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 
«Заробітна плата», 

- зменшити  обсяг асигнувань спеціального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 1006,80 грн. за КПКВКМБ 0611061 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» - 1006,80  грн.  та збільшити обсяг асигнувань загального 

фонду за КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 825 грн. та КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» - 181,80 грн. 

Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму  1006,80 гривень, 

джерелом покриття якого визначалась   передача  коштів освітньої субвенції 
з державного бюджету із загального фонду   бюджету до бюджету  розвитку 

спеціального фонду. 

5.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини     

селищного бюджету:  

5.1. По головному розпоряднику бюджетних коштів  - Летичівській 

селищній раді: 

 - здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду по 
КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» та 

зменшити обсяг асигнувань по КЕКВ 2800 Інші поточні видатки» - 20000 
грн. та збільшити обсяг асигнувань  по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 10000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» - 10000 грн., 

- здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду за 
КПКВКМБ 0111151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок коштів місцевого бюджету» та зменшити обсяг асигнувань 
загального фонду бюджету по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

5068 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг» - 700 грн. та збільшити  обсяг 
асигнувань загального фонду бюджету по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

5768 грн., 

- здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду за 

КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері державного управління» та 
зменшити обсяг асигнувань загального фонду бюджету по КЕКВ 2210 



«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 5000 грн. та збільшити по 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 5000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду на суму 
417572 грн. по КПКВКМБ 0117310 «Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація 
інших об`єктів» - 317100 грн., КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 
об`єктів» - 6722 грн., КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 

25000 грн., КПКВКМБ 0117390 «Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 

– 68750 грн. 

- зменшити  обсяг планових асигнувань загального  фонду на суму 

485374 грн. по КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб» - 67820 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
55160 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 11660 грн., КЕКВ 

2250 «Видатки на відрядження» - 1000 грн.), КПКВКМБ 0113032 «Надання 
пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку» КЕКВ 2730 

««Інші виплати населенню» -7000 грн., по КПКВКМБ 0118130 
«Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони» -  115370 грн. (КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 51000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 
праці» – 9300 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 16070 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг» - 2000 грн., КЕКВ 2610 
«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

33000 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 4000 грн.), КПКВКМБ 
0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар» - 19500 грн., КПКВКМБ 0118120 «Заходи з організації рятування 
на водах» - 9908 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 8452 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 1456 грн.), КПКВКМБ 0110150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 93000 грн. (КЕКВ 

2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку» - 21900 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» - 5300 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 
50000 грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 15800 грн.), КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів» - 110000 грн. (КЕКВ 2240 «Опдата послуг (крім 

комунальних)» – 100000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар» -10000 грн.),  КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунаьних)» - 62776 
грн. 



- збільшити обсяг асигнувань загального фонду на суму 672410 грн. по  
КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 
12000 грн., КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

660410 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 595390 грн., КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» - 65020 грн.). 

5.2. По головному розпоряднику бюджетних коштів  - відділу освіти, 
молоді та спорту Летичівської селищної ради збільшити обсяг асигнувань 

видаткової частини загального фонду в сумі 230536 грн. за КПКВКМБ 
0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата». 

Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму  417572 гривень, 
джерелом покриття якого визначачась   передача  коштів із загального фонду   
бюджету до бюджету  розвитку спеціального фонду. 

6.Затвердити висновки постійної комісії селищної ради  з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку, 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг «Про 

внесення змін до річного розпису загального та спеціального фондів 
бюджету летичівської селищної територіальної громади на 2021 рік». 

7.У зв`язку із внесеними змінами до   бюджету селищної 
територіальної громади згідно пункту 1,2,3,4,5  цього рішення додатки  

1,2,3,4,5,6   внесеними  30 листопада 2021 року № 36 «Про внесення змін до   
бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на 2021 рік» 

викласти у новій редакції відповідно до додатку  1.1, 2.1, 3.1, 6,1, 7.1  до 
даного рішення. 

 8.Додатки  1,2,3,4,5,6,7  до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

 9.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Смаглюк Л.Д. 

 10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, фінансів, бюджету та соціально 
– економічного розвитку, житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг . 

 

 

  
Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  


